
物品（印刷）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額（税込）
（単位：円）

入札日
（見積り合わせ日）

市民税課 令和４年度　市民税・県民税特別徴収関係書類綴 有限会社八木凸版印刷 490,875 R3.12.15

市民税課 市民税・県民税　特別徴収納入書 レスター工業株式会社　神戸営業所 323,400 R3.12.15

市民税課 封筒（特別徴収） 寿堂紙製品工業株式会社　大阪営業所 348,480 R3.12.15

収税課 窓あき封筒 小野高速印刷株式会社　加古川支社 233,887 R3.12.8

収税課 納税催告書　２０，０００枚 株式会社コーユービジネス　神戸営業所 198,000 R3.12.21

収税課 再発行納付書（軽自以外） 東洋印刷株式会社　神戸営業所 412,500 R3.12.23

債権管理課 督促状 小林クリエイト株式会社　神戸営業所 308,880 R3.12.24


